令和２年３月２５日

各位

いわき市立勿来第二小学校長 善方 威浩

職員異動のお知らせ

このたびの年度末人事異動により、本校では下記の職員が退職・転出・転入することと

なりました。保護者の皆様・地域の皆様のご厚情に感謝申し上げますとともに、転入職員

につきましても、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

＜退職・転出する職員＞

校長 善方 威浩（須賀川市立白江小学校へ）

教諭 坂本 周史（いわき市立四倉小学校へ）

教諭 髙野 智子（いわき市立汐見が丘小学校へ）

養護教諭 小野 美香（いわき市立錦小学校へ）

＜転入する職員＞

校長 大平 孝憲（昇任 いわき市立菊田小学校より）

教諭 吉田きらり（白河市立五箇小学校より）

教諭 橋本 公男（いわき市立菊田小学校より）

養護教諭 伊下 美羽（新採用 いわき市立川部中学校より）

講師 渡辺 知美（いわき市立小名浜東小学校より）

なお，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，本年度は離任式を行いません。退職・

転出職員からのあいさつを別紙に掲載し，異動のごあいさつにかえさせていただきます。